中共西安文理学院纪律检查委员会

关于组织党员、干部签订“零违建”承诺书的通知

各党总支：

　　按照《市纪委、市监察局关于印发<西安市党员、干部签订“零违建”承诺书工作方案>的通知》要求，学院将组织党员、干部签订“零违建”承诺书，具体工作要求通知如下：

　　一、主要目的

　　为充分发挥党员、干部模范带头作用，组织党员、干部带头签订“零违建”承诺书，有效遏制违法建设行为，深入推进全市“四改两拆”工作顺利开展。

　　二、人员范围

　　全院所有中国共产党党员和具有干部身份的人员（包括在职、离退休、人事代理人员）。

　　三、工作要求

　　1.要高度重视此项工作，形成一级抓一级，层层抓落实的工作格局，确保各级党员、干部带头承诺践诺，做到不少一人、不漏一人；要严格遵守工作时限要求，确保签订工作有序开展。

　　2.要加大政策宣传力度，强化教育领导，注意正面引导，做好一人一事的思想工作，防止简单粗暴。各党总支书记、部门负责人、二级学院院长为本单位党员、干部承诺书监诺人；离退党总支、离退处处长为离退休党员、干部承诺书监诺人，同签同责，共担共责。

　　3.要强化整改，对于已经有违建的党员、干部，要签订拆除违建 “时间表”，限时整改。

　　4.学院纪委将对各党总支、部门、二级学院签订承诺书情况进行督导检查，对于责任不落实、签订不到位，知情不报、隐瞒不报或者企图蒙混过关不愿签订的责任人，进行严肃追责问责。

　　以党总支为单位，8月30日下班前将各部门、二级学院组织签订承诺书工作开展情况报告（纸质版需签字盖章，电子版发至纪委邮箱xawlxyjw@163.com）和承诺书复印件一份（一式三份，原件留存各党总支备查，一份复印件由个人保存）报学院纪委。

　　联 系 人：王磊

　　联系电话：029-88240295

附件：《西安市党员、干部“零违建”承诺书》
                     中共西安文理学院纪律检查委员会

　　　　　　　　　　　　　　2017年8月25日
PAGE
1